
 

 

Il responsabile del procedimento: DSGA Roberta Salvatori 

Il responsabile dell’istruttoria: A.A. Salvatore Severino 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Via Acri – Pal. Petrucci –Catanzaro - CF: 80003360791   email – czps03000b@istruzione.it   pec – czps03000b@pec.istruzione.it    tel.  0961-745131                                                         
  

 
 
Circ. n.  139 
 
 

Ai Docenti, agli Studenti, alle Famiglie degli 
Studenti interessati 

Al DSGA 
Infoschool 

Sito Web 
 

Oggetto: nomina Commissione giudicatrice concorso promosso dalla Commissione Consiliare contro il 
fenomeno della “Ndrangheta, della corruzione e della illegalità diffusa della Regione Calabria. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il bando di concorso indetto dalla Commissione indicata in oggetto che prevede l’assegnazione di n. 3 borse 
di studio del valore rispettivamente dal valore di 600,00 euro 1° premio, 500,00 euro 2° premio, 400,00 euro 3^ 
premio; 
Visto l’articolo 4 del bando che prevede la nomina di una Commissione giudicatrice interna alla scuola che dovrà 
correggere, valutare e premiare i 3 migliori elaborati degli alunni partecipanti; 
Preso atto della partecipazione alla prova scritta del concorso di n. 12 alunni 

 
DISPONE 

 la Commissione giudicatrice è cosi composta: 
1° Filomena Rita Folino – Dirigente scolastico; 
2° Bianca Gualtieri – docente di italiano; 
3° Maria Minervini – docente referente educazione alla legalità. 
La Commissione giudicatrice nella valutazione degli elaborati, come riportato dal bando, terrà conto dei seguenti 
parametri: 
 

a) ideazione, pianificazione, organizzazione del testo; 

b) coesione e coerenza testuale; 

c) ricchezza e padronanza lessicale; 

d)  correttezza grammaticale; 

e) ampiezza e precisione delle conoscenze e dei riferimenti culturali; 

f) espressione di giudizi critici e valutazioni personali; 

g) pertinenza del testo rispetto alla traccia.  

                                                                             
 

                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                            Filomena Rita Folino 
                                                                                                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo  
                                                                                                                                                       stampa ex art. 3, c.2, DLgs 39/93 

 

 

 

mailto:czps03000b@istruzione.it
mailto:czps03000b@pec.istruzione.it



